AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria da

Diretoria  de  Contratações,  torna público a  REPUBLICAÇÃO do Edital  de Licitação nº

038/2022,  na  modalidade  Pregão  Eletrônico,  que  tem  por  objeto  eventual  e  futura

aquisição  de  vestimentas  apropriadas  para  as  sessões  de  julgamento  das  Câmaras

Cíveis e Criminais,  publicado no DJE, Diário  Oficial  e  Jornal  Diário  da Manhã do dia

15/07/2022, face às alterações promovidas no ato convocatório,  resultante da alteração

do pregoeiro e e-mail para questionamentos e impugnações.

Novas Datas e Horários:

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 18/08/2022
Abertura das Propostas a partir da 08h00 do dia 19/08/2022
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 19/08/2022

Ana Paula Rodrigues Ferreira
Pregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3523 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 01/08/2022 Publicação: terça-feira, 02/08/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 21 de 55